
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 9 8.34 0.00 5.50 7.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.15 1.40 0.00 0.00 0.00 33.19

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 6 8.02 2.00 1.00 24.00 0.50 0.00 9.60 0.00 1.20 1.60 1.65 0.60 0.00 0.00 56.17
2 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 6 8.55 2.00 1.50 22.00 1.75 0.00 2.60 0.90 3.60 2.75 2.95 0.00 0.60 0.00 55.20
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 6 7.92 0.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 49.07
4 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 6 7.41 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 41.61
5 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 6 8.90 3.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 2.85 4.55 3.75 1.00 0.65 0.00 38.05
6 27.781.885 MIGNINI, CRISTIAN  JOSÉ 291 6 7.48 0.00 4.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.80 4.40 0.90 0.00 0.00 37.58
7 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 6 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 34.70
8 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 3088 6 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 34.70
9 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 6 9.09 0.00 5.50 7.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.90 0.90 2.75 0.45 0.00 0.00 33.74
10 31.740.605 BUTTICI, DIEGO ALEJANDRO 293 6 8.09 0.00 6.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.90 1.20 1.60 1.25 0.00 0.15 0.00 33.59
11 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 6 7.73 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.50 1.60 2.35 0.75 0.30 0.00 30.73
12 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 6 7.19 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 30.54
13 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 6 8.29 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.00 1.05 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 30.39
14 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 5910 6 7.04 0.50 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 30.29
15 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 6 8.23 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 6.20 1.65 0.00 0.00 0.00 28.93
16 32.910.751 GIMENEZ, MARIELA BERENIS 5761 6 7.83 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.00 2.20 1.00 0.00 0.00 0.00 28.43
17 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 6 7.43 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.40 0.60 0.60 2.40 1.20 0.60 0.00 0.00 27.73
18 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 6 8.21 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 27.21
19 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 380 6 6.87 4.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 27.07
20 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 6 8.25 2.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 2.40 2.25 0.00 0.00 0.00 26.50
21 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 6 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 26.37
22 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 293 6 9.46 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 25.66
23 27.397.135 MIALICH, CAROLA NATALIA 293 6 7.99 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 3.00 3.10 1.40 0.00 0.00 0.00 23.99
24 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 6 7.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 1.30 1.65 0.45 0.00 0.00 23.57
25 27.710.853 GUERRA, MARTIN AUGUSTO 1341 6 5.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 0.90 0.00 0.00 0.00 22.90
26 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 6 8.56 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.30 0.50 1.00 0.30 0.00 0.00 21.51
27 26.252.372 ZAPATA, ALEJANDRO GABRIEL 365 6 9.49 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.40 0.00 0.00 0.00 20.49
28 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 6 7.73 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.45 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 19.28
29 31.740.773 VILLARREAL, XIMENA SOLEDAD 11867 6 7.08 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 2.70 0.25 0.00 0.00 0.00 18.53
30 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 6 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.52
31 35.052.617 ACUÑA, DANIEL ALBERTO 306 6 8.30 1.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 16.50
32 35.210.751 CORDOBA, CARLA YANINA 299 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 15.77
33 25.008.165 MAGNAGO, NANCI ANDREA 11104 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 14.91
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Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 9 8.02 2.00 1.00 24.00 0.50 0.00 9.60 0.00 1.20 1.60 1.65 0.60 0.00 0.00 59.17
2 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 9 8.55 2.00 1.50 22.00 1.75 0.00 2.60 0.90 3.60 2.75 2.95 0.00 0.60 0.00 58.20
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 52.07
4 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 44.61
5 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 9 8.90 3.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 2.85 4.55 3.75 1.00 0.65 0.00 41.05
6 27.781.885 MIGNINI, CRISTIAN  JOSÉ 291 9 7.48 0.00 4.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.80 4.40 0.90 0.00 0.00 40.58
7 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
8 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 3088 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
9 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 9 9.09 0.00 5.50 7.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.90 0.90 2.75 0.45 0.00 0.00 36.74
10 31.740.605 BUTTICI, DIEGO ALEJANDRO 293 9 8.09 0.00 6.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.90 1.20 1.60 1.25 0.00 0.15 0.00 36.59
11 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.50 1.60 2.35 0.75 0.30 0.00 33.73
12 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 33.54
13 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.00 1.05 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 33.39
14 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 5910 9 7.04 0.50 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 33.29
15 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 9 8.34 0.00 5.50 7.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.15 1.40 0.00 0.00 0.00 33.19
16 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 6.20 1.65 0.00 0.00 0.00 31.93
17 32.910.751 GIMENEZ, MARIELA BERENIS 5761 9 7.83 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.00 2.20 1.00 0.00 0.00 0.00 31.43
18 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 9 7.43 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.40 0.60 0.60 2.40 1.20 0.60 0.00 0.00 30.73
19 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 30.21
20 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 380 9 6.87 4.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 30.07
21 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 9 8.25 2.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 2.40 2.25 0.00 0.00 0.00 29.50
22 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 9 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 29.37
23 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 293 9 9.46 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 28.66
24 27.397.135 MIALICH, CAROLA NATALIA 293 9 7.99 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 3.00 3.10 1.40 0.00 0.00 0.00 26.99
25 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 1.30 1.65 0.45 0.00 0.00 26.57
26 27.710.853 GUERRA, MARTIN AUGUSTO 1341 9 5.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 0.90 0.00 0.00 0.00 25.90
27 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.30 0.50 1.00 0.30 0.00 0.00 24.51
28 26.252.372 ZAPATA, ALEJANDRO GABRIEL 365 9 9.49 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.40 0.00 0.00 0.00 23.49
29 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 9 7.73 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.45 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 22.28
30 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 9 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 20.52
31 35.052.617 ACUÑA, DANIEL ALBERTO 306 9 8.30 1.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 19.50
32 35.210.751 CORDOBA, CARLA YANINA 299 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 18.77
33 25.008.165 MAGNAGO, NANCI ANDREA 11104 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 17.91

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.342.371 TOTO, MARIELA ALEJANDRA 2277 6 6.73 0.00 2.00 28.00 0.25 0.00 14.40 0.00 2.55 2.85 0.90 0.00 0.00 0.00 63.68
2 28.779.226 AGUIRRE, CLAUDIA MARILEN 2277 6 6.71 0.00 2.25 22.00 2.75 0.00 6.00 0.00 3.00 9.35 4.65 0.00 0.00 0.00 62.71
3 17.873.474 ACUÑA, HILDA RAMONA 1327 6 7.71 2.00 3.00 29.00 3.75 0.00 2.90 0.00 3.00 3.95 0.70 0.00 0.30 0.00 62.31
4 17.873.474 ACUÑA, HILDA RAMONA 2277 6 7.08 2.00 3.00 29.00 3.75 0.00 2.90 0.00 3.00 3.95 0.70 0.00 0.30 0.00 61.68
5 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 2277 6 9.92 4.00 1.00 24.00 0.50 0.00 9.60 0.00 1.20 1.60 1.65 0.60 0.00 0.00 60.07
6 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 2277 6 7.77 4.00 1.50 22.00 1.75 0.00 2.60 0.90 3.60 2.75 2.95 0.00 0.60 0.00 56.42
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    
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Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad
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Antigüedad
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Cur. Aprob.
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Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.
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O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

7 17.124.499 BUSTAMANTE, SUSANA DEL VALLE 2277 6 6.50 0.00 1.00 29.00 1.75 0.00 5.10 0.30 3.45 1.60 1.50 0.00 0.00 0.00 56.20
8 21.818.044 TARALLI, MARIA TERESA 2277 6 7.50 0.00 0.00 24.00 5.50 0.00 12.50 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 55.80
9 20.682.135 REYNOSO, RAMON RUBEN 2277 6 6.98 0.00 0.00 23.00 0.50 0.00 11.50 0.00 1.50 3.50 1.80 0.00 0.00 0.00 54.78
10 24.102.382 CISNEROS, MARIA TERESA 2277 6 8.64 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 9.70 0.00 3.00 4.45 2.60 0.00 0.00 0.00 54.39
11 20.604.494 FRANCARIO, SONIA MARIELA 2277 6 8.54 0.00 0.00 22.00 1.65 0.00 2.20 0.00 3.90 5.15 3.25 0.00 0.30 0.00 52.99
12 18.108.914 CHAZARRETA, GRACIELA MABEL 2277 6 6.49 0.00 0.00 28.00 0.00 0.00 2.80 0.30 2.70 2.60 1.35 0.00 0.30 0.00 50.54
13 24.429.224 GONZALEZ, ELVIRA MARILE 2277 6 7.31 0.00 4.50 19.00 0.00 0.00 1.90 0.00 3.15 4.70 2.35 0.00 0.00 0.00 48.91
14 20.142.337 LAURETTO, SUSANA BEATRIZ 2277 6 8.72 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.45 0.50 2.25 0.00 0.60 0.00 47.22
15 22.252.617 BARRERA, ALEJANDRA EDITH 2277 6 7.76 0.00 1.00 21.00 0.00 0.00 1.20 0.00 3.90 3.80 0.70 0.00 0.15 0.00 45.51
16 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 2275 6 8.52 4.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 44.72
17 26.394.851 AVILA, PABLO ALEJANDRO 2277 6 6.92 0.00 1.00 11.00 2.50 0.00 5.90 0.00 3.00 2.75 1.20 0.00 0.00 0.00 40.27
18 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 2275 6 9.30 4.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 2.85 4.55 3.75 1.00 0.65 0.00 39.45
19 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 2275 6 8.71 4.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.66
20 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 2275 6 9.22 0.00 5.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.60 6.40 3.45 0.00 0.00 0.00 35.92
21 13.170.832 CEJAS, GUMERCINDO ARTURO 2277 6 8.09 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.35 1.05 0.00 0.00 0.00 35.49
22 31.740.874 MATURANO POT, FABIANA MARIANELA 2275 6 9.05 0.50 0.75 8.00 0.00 0.00 3.60 1.35 0.90 2.40 1.50 1.05 0.00 0.00 35.10
23 18.155.633 KAIRALA, CLAUDIA DEL VALLE 2277 6 6.81 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.35 0.25 0.00 0.00 0.00 35.01
24 23.017.821 IBAÑEZ, NELIDA ESTER 2277 6 7.35 0.00 1.50 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 6.20 3.80 0.00 0.15 0.00 32.20
25 24.918.696 GOLES, MONICA MARIELA 2277 6 6.53 2.00 2.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 1.05 4.10 1.70 0.00 0.00 0.00 31.83
26 33.371.997 CEJAS, ANA LIA ANDREA 2280 6 8.50 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 4.40 1.85 0.45 0.15 0.00 31.55
27 33.371.997 CEJAS, ANA LIA ANDREA 11066 6 8.50 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 4.40 1.85 0.45 0.15 0.00 31.55
28 16.795.276 FENOGLIO, NORA DEL MILAGRO 889 6 8.52 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 2.70 1.20 0.00 0.00 2.50 1.05 0.00 0.00 30.97
29 26.368.433 GOMEZ, DANIELA ESTHER 2277 6 7.16 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.60 0.70 0.55 0.00 0.00 0.00 29.31
30 27.267.219 VILLAFAÑE, ANDREA ISABEL 2275 6 7.92 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 2.60 3.10 0.00 0.30 0.00 27.87
31 24.085.556 MALDONADO, MIRIAN GRACIELA 2275 6 7.55 0.00 1.75 5.00 0.75 0.00 0.50 0.00 1.50 2.40 1.25 1.00 0.00 0.00 27.70
32 33.458.376 SILVA, MAITE ELIZABETH 2275 6 7.02 0.00 2.75 3.00 0.25 0.00 0.70 0.00 0.75 4.40 1.00 0.00 0.15 0.00 26.02
33 32.605.723 BUSTAMANTE, LEANDRO HERNAN 2275 6 6.72 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 1.50 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 23.52
34 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 11638 6 6.88 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 23.08
35 27.397.135 MIALICH, CAROLA NATALIA 11066 6 6.84 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 3.00 3.10 1.40 0.00 0.00 0.00 22.84
36 27.397.135 MIALICH, CAROLA NATALIA 2277 6 6.83 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 3.00 3.10 1.40 0.00 0.00 0.00 22.83
37 33.713.777 MONTE, MARINA EDIEL 2275 6 7.98 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 1.50 1.00 1.30 0.00 0.15 0.00 22.33
38 37.410.231 RUTZ, YAMILA GISSEL 2277 6 8.25 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 3.20 1.80 0.00 0.00 0.00 20.85
39 29.458.473 RODRIGUEZ, ANGELICA VALERIA 11066 6 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.45 0.00 20.16
40 29.613.655 RODRIGUEZ, NILSEN DANIEL 11066 6 7.99 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.55 0.00 0.00 0.00 19.54
41 28.779.161 GOMEZ, MARCELA MABEL 2277 6 7.78 1.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 19.08
42 36.177.254 GALLEGO, MARIA BELEN 11066 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 1.80 1.05 0.00 0.50 0.00 18.73
43 36.640.011 GALEANO, DANIELA PAOLA 11066 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.00 2.50 0.55 0.30 0.00 18.70
44 31.740.773 VILLARREAL, XIMENA SOLEDAD 11867 6 7.08 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 2.70 0.25 0.00 0.00 0.00 18.53
45 37.404.784 VISGARRA, ANA LAURA 11066 6 8.02 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.30 1.00 1.50 0.30 0.00 0.00 18.22
46 31.626.702 MONTE, PATRICIA VIVIANA 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.60 2.10 0.00 0.00 0.00 18.20
47 31.741.371 RODRIGUEZ, LUISINA ADRIANA 11066 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.15 0.00 0.00 0.00 16.59
48 36.008.629 ARCE, SARA IDA 11066 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.20 0.00 0.30 0.00 16.59
49 31.741.173 MATURANO POT, ANA LAURA 11066 6 8.54 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.15 0.00 16.19
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

50 38.226.139 VILLALVA, MARIELA DAIANA 11066 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.90 0.30 0.00 0.00 15.51
51 35.740.625 VARISCO, CARLA SUSANA 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.85 0.00 0.00 0.00 15.38

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 3 7.69 4.00 3.50 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 46.34
2 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 1236 3 8.46 4.00 2.00 7.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.90 0.90 2.75 0.45 0.00 0.00 30.61
3 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 1236 3 8.85 4.00 2.00 7.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.15 1.40 0.00 0.00 0.00 28.20
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 26.00 5.75 0.00 3.10 3.90 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 59.36

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.646.699 SERRANO, WALTER GASTON 43 3 6.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.24
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.781.885 MIGNINI, CRISTIAN  JOSÉ 291 9 7.48 0.00 4.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.80 4.40 0.90 0.00 0.00 40.58
2 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.00 1.05 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 33.39
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 26.00 5.75 0.00 3.10 3.90 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 59.36
2 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.00 1.05 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 33.39
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 9 8.02 2.00 1.00 24.00 0.50 0.00 9.60 0.00 1.20 1.60 1.65 0.60 0.00 0.00 59.17
2 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 9 8.55 2.00 1.50 22.00 1.75 0.00 2.60 0.90 3.60 2.75 2.95 0.00 0.60 0.00 58.20
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 52.07
4 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 44.61
5 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 9 8.90 3.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 2.85 4.55 3.75 1.00 0.65 0.00 41.05
6 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
7 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 9 9.09 0.00 5.50 7.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.90 0.90 2.75 0.45 0.00 0.00 36.74
8 31.740.605 BUTTICI, DIEGO ALEJANDRO 293 9 8.09 0.00 6.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.90 1.20 1.60 1.25 0.00 0.15 0.00 36.59
9 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.50 1.60 2.35 0.75 0.30 0.00 33.73
10 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 33.54
11 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 6.20 1.65 0.00 0.00 0.00 31.93
12 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 30.21
13 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 9 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 29.37
14 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 293 9 9.46 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 28.66
15 27.397.135 MIALICH, CAROLA NATALIA 293 9 7.99 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 3.00 3.10 1.40 0.00 0.00 0.00 26.99
16 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 1.30 1.65 0.45 0.00 0.00 26.57
17 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.30 0.50 1.00 0.30 0.00 0.00 24.51
18 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 9 7.73 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.45 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 22.28
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 380 9 6.87 4.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 30.07

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 11638 6 6.88 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 23.08
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 9 7.43 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.40 0.60 0.60 2.40 1.20 0.60 0.00 0.00 30.73
2 27.710.853 GUERRA, MARTIN AUGUSTO 1341 9 5.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 0.90 0.00 0.00 0.00 25.90
3 26.252.372 ZAPATA, ALEJANDRO GABRIEL 365 9 9.49 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.40 0.00 0.00 0.00 23.49

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.710.853 GUERRA, MARTIN AUGUSTO 5970 6 5.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 0.90 0.00 0.00 0.00 22.90
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.781.885 MIGNINI, CRISTIAN  JOSÉ 291 9 7.48 0.00 4.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.80 4.40 0.90 0.00 0.00 40.58
2 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 9 8.34 0.00 5.50 7.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.15 1.40 0.00 0.00 0.00 33.19

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 6 8.29 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.00 1.05 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 30.39

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.740.904 CORIA VANDEMBERGHE, EMILIA ANABEL 281 3 6.73 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.98
2 21.720.514 FIERRO, ERICA ELISABET 787 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.30 0.00 0.00 0.00 3.65
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 9 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 20.52
2 35.052.617 ACUÑA, DANIEL ALBERTO 306 9 8.30 1.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 19.50
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 5910 9 7.04 0.50 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 33.29

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 3066 6 9.02 4.00 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 35.77

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.740.874 MATURANO POT, FABIANA MARIANELA 12209 3 0.00 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 3.60 1.35 0.90 2.40 1.50 1.05 0.00 0.00 22.55
2 37.410.231 RUTZ, YAMILA GISSEL 3064 3 8.09 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 3.20 1.80 0.00 0.00 0.00 21.19
3 31.741.173 MATURANO POT, ANA LAURA 3618 3 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.15 0.00 13.00

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.460.547 MORENO, MARCOS ANTONIO 3065 3 8.33 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 1.00 0.30 0.90 0.00 0.00 24.43
2 31.741.173 MATURANO POT, ANA LAURA 3621 3 8.85 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.15 0.00 17.00
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.910.751 GIMENEZ, MARIELA BERENIS 5761 9 7.83 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.00 2.20 1.00 0.00 0.00 0.00 31.43

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.646.699 SERRANO, WALTER GASTON 43 3 6.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.24
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 9 8.34 0.00 5.50 7.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.15 1.40 0.00 0.00 0.00 33.19

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 6 8.46 1.00 0.00 26.00 5.75 0.00 3.10 3.90 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 56.36
2 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 6 8.02 2.00 1.00 24.00 0.50 0.00 9.60 0.00 1.20 1.60 1.65 0.60 0.00 0.00 56.17
3 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 6 8.55 2.00 1.50 22.00 1.75 0.00 2.60 0.90 3.60 2.75 2.95 0.00 0.60 0.00 55.20
4 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 6 7.92 0.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 49.07
5 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 6 7.41 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 41.61
6 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 6 8.90 3.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 2.85 4.55 3.75 1.00 0.65 0.00 38.05
7 27.781.885 MIGNINI, CRISTIAN  JOSÉ 291 6 7.48 0.00 4.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.80 4.40 0.90 0.00 0.00 37.58
8 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 6 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 34.70
9 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 3088 6 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 34.70
10 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 6 9.09 0.00 5.50 7.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.90 0.90 2.75 0.45 0.00 0.00 33.74
11 31.740.605 BUTTICI, DIEGO ALEJANDRO 293 6 8.09 0.00 6.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.90 1.20 1.60 1.25 0.00 0.15 0.00 33.59
12 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 6 7.73 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.50 1.60 2.35 0.75 0.30 0.00 30.73
13 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 6 7.19 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 30.54
14 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 6 8.29 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.00 1.05 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 30.39
15 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 5910 6 7.04 0.50 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 30.29
16 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 6 8.23 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 6.20 1.65 0.00 0.00 0.00 28.93
17 32.910.751 GIMENEZ, MARIELA BERENIS 5761 6 7.83 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.00 2.20 1.00 0.00 0.00 0.00 28.43
18 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 6 7.43 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.40 0.60 0.60 2.40 1.20 0.60 0.00 0.00 27.73
19 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 6 8.21 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 27.21
20 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 380 6 6.87 4.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 27.07
21 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 6 8.25 2.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 2.40 2.25 0.00 0.00 0.00 26.50
22 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 6 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 26.37
23 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 293 6 9.46 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 25.66
24 27.397.135 MIALICH, CAROLA NATALIA 293 6 7.99 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 3.00 3.10 1.40 0.00 0.00 0.00 23.99
25 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 6 7.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 1.30 1.65 0.45 0.00 0.00 23.57
26 27.710.853 GUERRA, MARTIN AUGUSTO 1341 6 5.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 0.90 0.00 0.00 0.00 22.90
27 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 6 8.56 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.30 0.50 1.00 0.30 0.00 0.00 21.51
28 26.252.372 ZAPATA, ALEJANDRO GABRIEL 365 6 9.49 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.40 0.00 0.00 0.00 20.49
29 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 6 7.73 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.45 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 19.28
30 31.740.773 VILLARREAL, XIMENA SOLEDAD 11867 6 7.08 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 2.70 0.25 0.00 0.00 0.00 18.53
31 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 6 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.52
32 35.052.617 ACUÑA, DANIEL ALBERTO 306 6 8.30 1.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 16.50
33 35.210.751 CORDOBA, CARLA YANINA 299 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 15.77
34 25.008.165 MAGNAGO, NANCI ANDREA 11104 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 14.91
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.210.751 CORDOBA, CARLA YANINA 299 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 18.77
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 4059 9 8.46 1.00 0.00 26.00 5.75 0.00 3.10 3.90 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 59.36

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.740.948 OMACINI, CAMILA TRINIDAD 465 6 8.25 2.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.30 0.00 2.40 2.25 0.00 0.00 0.00 26.50
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 9 7.43 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.40 0.60 0.60 2.40 1.20 0.60 0.00 0.00 30.73
2 27.710.853 GUERRA, MARTIN AUGUSTO 1341 9 5.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 0.90 0.00 0.00 0.00 25.90
3 26.252.372 ZAPATA, ALEJANDRO GABRIEL 365 9 9.49 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.40 0.00 0.00 0.00 23.49

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.710.853 GUERRA, MARTIN AUGUSTO 5970 6 5.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 5.40 0.90 0.00 0.00 0.00 22.90
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.781.885 MIGNINI, CRISTIAN  JOSÉ 291 9 7.48 0.00 4.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.80 4.40 0.90 0.00 0.00 40.58
2 31.741.063 TARALLI, ANALIA GABRIELA 11576 9 8.34 0.00 5.50 7.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.15 1.40 0.00 0.00 0.00 33.19

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 6 8.29 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.00 1.05 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 30.39

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.740.904 CORIA VANDEMBERGHE, EMILIA ANABEL 281 3 6.73 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.98
2 21.720.514 FIERRO, ERICA ELISABET 787 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.30 0.00 0.00 0.00 3.65
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.781.885 MIGNINI, CRISTIAN  JOSÉ 291 9 7.48 0.00 4.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.80 4.40 0.90 0.00 0.00 40.58
2 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.00 1.05 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 33.39
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 5910 9 7.04 0.50 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 33.29

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 3066 6 9.02 4.00 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 35.77

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.740.874 MATURANO POT, FABIANA MARIANELA 12209 3 0.00 0.00 0.75 8.00 0.00 0.00 3.60 1.35 0.90 2.40 1.50 1.05 0.00 0.00 22.55
2 37.410.231 RUTZ, YAMILA GISSEL 3064 3 8.09 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 3.20 1.80 0.00 0.00 0.00 21.19
3 31.741.173 MATURANO POT, ANA LAURA 3618 3 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.15 0.00 13.00

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.460.547 MORENO, MARCOS ANTONIO 3065 3 8.33 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 1.00 0.30 0.90 0.00 0.00 24.43
2 31.741.173 MATURANO POT, ANA LAURA 3621 3 8.85 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.15 0.00 17.00
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA Y LITERATURA  / LENGUA Y LITERATURA I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.926.635 PUIG COLANERI, MAGALI ANTONELA 306 9 7.37 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 20.52
2 35.052.617 ACUÑA, DANIEL ALBERTO 306 9 8.30 1.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 19.50
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 380 9 6.87 4.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 30.07
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MÁQUINAS, HERRAMIENTAS E INSTALACIONES AGROPECUARIAS

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 1486 3 8.35 4.00 0.00 26.00 5.75 0.00 3.10 3.90 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 56.25
2 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 4976 3 8.93 0.00 3.50 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 43.58
3 28.779.161 GOMEZ, MARCELA MABEL 1485 3 8.04 2.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.34
4 24.685.433 GALIANO, FEDERICO AUGUSTO 1485 3 6.76 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.50 0.00 0.00 0.00 16.31
5 36.519.079 FECHA, VERONICA ANDREA 11436 3 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.10 0.00 0.00 0.00 14.87
6 29.488.413 GOROSITO, JOSE ANTONIO 4976 3 6.58 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.40 0.00 0.00 0.00 11.93
7 35.745.940 DOMINGUEZ, FRANCA MARIEL 1487 3 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 2.70 1.35 0.00 0.00 0.00 11.35
8 33.929.520 CAMPOS, ANGELA NOEMI 1487 3 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 10.92
9 35.745.925 SORIA, ERIKA YAMELINA 1487 3 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.55
10 25.646.699 SERRANO, WALTER GASTON 43 3 6.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.24
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.910.751 GIMENEZ, MARIELA BERENIS 5761 9 7.83 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.00 2.20 1.00 0.00 0.00 0.00 31.43

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.646.699 SERRANO, WALTER GASTON 43 3 6.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.24
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS AGROPECUARIOS                            

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.097.290 ORELLANA, FERNANDO RUBEN 1486 3 8.35 4.00 0.00 26.00 5.75 0.00 3.10 3.90 1.20 0.25 0.70 0.00 0.00 0.00 56.25
2 28.779.161 GOMEZ, MARCELA MABEL 1485 3 8.04 2.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.34
3 24.685.433 GALIANO, FEDERICO AUGUSTO 1485 3 6.76 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.50 0.00 0.00 0.00 16.31
4 36.519.079 FECHA, VERONICA ANDREA 11436 3 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.10 0.00 0.00 0.00 14.87
5 35.745.940 DOMINGUEZ, FRANCA MARIEL 1487 3 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 2.70 1.35 0.00 0.00 0.00 11.35
6 33.929.520 CAMPOS, ANGELA NOEMI 1487 3 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 10.92
7 35.745.925 SORIA, ERIKA YAMELINA 1487 3 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.55
8 25.646.699 SERRANO, WALTER GASTON 43 3 6.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.24
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.340.934 TARALLI, VIVIANA RITA MARIA 293 9 8.02 2.00 1.00 24.00 0.50 0.00 9.60 0.00 1.20 1.60 1.65 0.60 0.00 0.00 59.17
2 21.340.365 LOPEZ, ROSALVA DEL VALLE 293 9 8.55 2.00 1.50 22.00 1.75 0.00 2.60 0.90 3.60 2.75 2.95 0.00 0.60 0.00 58.20
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 52.07
4 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 44.61
5 29.085.424 VARGAS, LEONOR DEIDAMIA 293 9 8.90 3.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 2.85 4.55 3.75 1.00 0.65 0.00 41.05
6 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 3088 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
7 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
8 31.707.174 CASSINO, NATALIA SOLEDAD 293 9 9.09 0.00 5.50 7.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.90 0.90 2.75 0.45 0.00 0.00 36.74
9 31.740.605 BUTTICI, DIEGO ALEJANDRO 293 9 8.09 0.00 6.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.90 1.20 1.60 1.25 0.00 0.15 0.00 36.59
10 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.50 1.60 2.35 0.75 0.30 0.00 33.73
11 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 33.54
12 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 6.20 1.65 0.00 0.00 0.00 31.93
13 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 30.21
14 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 9 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 29.37
15 26.006.384 CASTRO NARVAJA, MIGUEL RAMIRO 293 9 9.46 0.00 1.00 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.60 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 28.66
16 27.397.135 MIALICH, CAROLA NATALIA 293 9 7.99 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 3.00 3.10 1.40 0.00 0.00 0.00 26.99
17 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 1.30 1.65 0.45 0.00 0.00 26.57
18 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.30 0.50 1.00 0.30 0.00 0.00 24.51
19 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 9 7.73 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.45 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 22.28
20 35.210.751 CORDOBA, CARLA YANINA 299 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 18.77

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.646.699 SERRANO, WALTER GASTON 43 3 6.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.24
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